

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد:

مهلت اصلاح و استرداد اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده تا ۲۵ آبان ماه



سال ۱۴۰۴ را به صورت نقد پرداخت نمایند، مشمول مزایای احداث شده به شرح ذیل خواهند بود.

بر صورت پرداخت بهام بر بخشی از بدهی مالیات بر ارزش افزوده دوره تااستان سال جاری تا ۲۰ تیرماه ۱۴۰۴، در اجرای ماده ۱۹۱ قانون مالیات‌های مستقیم معادل ۵ درصد از مبلغ پرداختی از این بابت به عنوان اعتبار بخشودگی جرایم جبهه گسر مستقیم از جرائم محاسبه شده و مازاد بر نصایب اعتبار بخشودگی تفضی شده قبل از اعمال بخشودگی، تفضی به مودی تعلق خواهد گرفت و این بخشودگی در تمامی منابع مالیاتی و برای هر سال یا دوره به انتخاب مودی قابل اعمال خواهد بود.

مالیات بر ارزش افزوده مربوط به مالیات بر ارزش افزوده ابرازی در اظهارنامه و ماده (۳۷) قانون مذکور نسبت به تأخیر در پرداخت مالیات متعلق در اظهارنامه مسترد شده تا تاریخ یادشده، بخشیده می‌شود.

بر این اساس، با توجه به اهمیت وصول به موقع مالیات و عوارض پرداختی توسط خیرداران کالا و خدمات و عدم نیاز به تأیید صورتحساب‌ها و الکترونیکی فروش به مصرف‌کنندگان نهایی، چنانچه فروشندگان به مصرف‌کننده نهایی یا سایر فعالان اقتصادی بصورت دواطلبانه و با رضای اجرائی تسویلیت‌های اجتماعی خود تمام یا بخشی از ابرازی مالیات بر ارزش افزوده دوره مالیاتی دوم (تابستان)

سازمان امور مالیاتی کشور، ضمن اعلام شرایط و نحوه بخشودگی جرایم مالیات بر ارزش افزوده دوره تابستان ۱۴۰۴، مهلت اصلاح، تکمیل و استرداد افراده بر ارزش افزوده را نیز در آیت ۲۵ تا آیت ۳۱ ماه جاری اعلام کرد.

سازمان امور مالیاتی کشور اعلام کرد: با عنایت به فرصت ۱۲ روزه ارسال و ثبت صورت حساب‌های الکترونیکی در سامانه ویزال و همچنین صورت‌حسابی واگشش خریدار، به‌دوره‌تجاری صادره در سامانه، مؤدیان که حداکثر تا روز یکشنبه ۲۵ آبان‌ماه نسبت به مسترد نمودن اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده دوره دوم سال ۱۴۰۴ (تابستان) از طریق سامانه مؤدیان اقدام نمایند، جرمیه‌ای بند (ب) ماده (۳۶) قانون

مدیر کل امور مالیاتی استان سمنان تأکید کرد:

نشان‌دار کردن مالیات، الگویی موفق از حکمرانی مردمی در سمنان

با اعتبار ۱۴ میلیارد ریال، پروژه محور دامغان - گلگاه با اعتبار ۱۱ میلیارد ریال، بست ۳ کیلومتر شرق ۳ استان با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال و احداث ساختمان های صنعتی با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال در استان ۱۴ میلیارد ریال است. مدیر کل امور مالیاتی استان ضمن تصریح کرد: این پروژه با هدف ارتقای زیرساخت های آموزشی، درمانی، حمل و نقل و انرژی در مناطق مختلف استان طراحی شده‌اند و تأمین اعتبار کامل آن‌ها، گامی مؤثر در مسیر توسعه متوازن و پایدار استان به شمار می‌رود.

وی با اشاره به نقش کلیدی موبایل در تحقق این موفقیت اظهار داشت: از مجموع ۲۸۰,۹۰۰ اظهارنامه تبصره ۱۱ ثبت شده در استان، تعداد ۶,۱۶۸ نفر در طرح نشان‌دار این موبایل مشارکت کرده‌اند که این میزان نشان‌دار، بیانگر رشد آگاهی عمومی نسبت به اهمیت پرداخت مالیات و نقش آن در توسعه استان است و مشارکت داوطلبانه موبایل در انتخاب پروژه، نکته‌ها و تخصیص هفتصد تنایم کمک کرده، بلکه زمینه‌ساز افزایش اعتماد عمومی به نظام مالیاتی و ارتقای شفافیت در فرایندهای مالی شده است.

حسین یوسف در ادامه با مرور عملکرد سال گذشته در این حوزه گفت: در سال ۱۴۰۲، تعداد ۲۵۵ پروژه با مجموع

مدیرکل امور مالیاتی استان سمنان طرح نشان‌دار کردن مالیات را الگویی موفق از سال ۱۳۹۴ در استان دانست و گفت: این طرح در سال ۱۴۰۴ با استقبال چشمگیر مردمیان و مشارکت فعال شهروندان سمنانی، وارد مرحله‌ای تازه از بلوغ و اثربخشی شد و توانست نقش مهمی در تأمین منابع مالی پروژه‌های عمرانی و خدماتی استان ایفا کند. وی همچنین به مدیرکل امور مالیاتی استان، با اعلام این خبر گفت: در سال جاری، ۱۶ پروژه در قالب طرح نشان‌دار کردن مالیات در سطح استان سمنان ثبت شده‌اند که مجموع اعتبار مورد نیاز برای تکمیل این‌ها بالغ بر ۲,۸۰۸ میلیارد ریال است، از این میزان، اکنون بیش از ۱,۲۰۲ میلیارد ریال تأمین اعتبار شده که معادل ۴۲ درصد کل اعتبار مورد نیاز برای پروژه‌ها است.

وی با اشاره به روند تخصصی شدن افراد؛ از میان پروژه‌های ثبت‌شده، ۷ پروژه به طور کامل تأمین اعتبار شده‌اند که این پروژه‌ها شامل توسعه بیمارستان امام حسین (ع) در شهرستان شاهرود، ۴۰۰ میلیارد ریال، تکمیل کارگاه هنرستان کار و دانش خاتون علی ایوانکی با اعتبار ۲۸ میلیارد ریال، تکمیل فصل سرویس دانشجویی دانشکده فنی و مهندسی گرمسار با اعتبار ۱۹ میلیارد ریال و ۲۲۴ میلیون ریال، توسعه دو کلاسه آموزشگاه شهید فیهمید شاهرود

نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری:

طرح «نشان دار کردن مالیات» گامی مؤثر در افزایش شفافیت مالیاتی و تقویت اعتماد مردم

جعفر احسانی، مهر مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان نیز در این دیدار اظهار داشت: طرح نشان دار کردن مالیات‌ها کاملاً مهمی در جهت تخصیص عادلانه و هدفمند منابع مالی است. می‌تواند در تیراج خبری پروژه‌های عمرانی و زیرساختی، سرعت بیشتری همراه کند.

وی تصریح کرد: با نشان‌دار کردن مالیات‌ها، بخشی از درآمد مالیاتی مستقیماً به پروژه‌های محلی اختصاص می‌یابد و این امر باعث می‌شود تا مالیات‌ها به‌صورت شفاف و مؤثر صرف توسعه و رفاه نوازهای استان شود.

احسانی افزود: سازمان امور مالیاتی با به‌کارگیری ابزارهای نوین و با استفاده از این طرح می‌توانست است فرآیندهای مالیاتی را مردم‌محورتر کند که این امر زمینه‌ساز تحکیم عدالت مالیاتی و افزایش مشارکتی در پرداخت مالیات‌ها باشد.

وی با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۴ بالغ بر ۶ هزار میلیارد ریال یا ۱۴۰ هزار تومان هرمزگان در نظر گرفته شده است، افزود: سال گذشته، نیز برای تأمین اعتبار پروژه‌های استان هرمزگان در قالب همین طرح، مبلغ ۴ هزار و ۷۸۸ میلیارد ریال اختصاص یافت که طی آن تعداد زیادی از پروژه‌ها در حوزه‌های آموزش، ورزش، سلامت، آب‌رسانی و سایر بخش‌ها به بهره‌برداری رسید.

این‌الله ابراهیمی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری در اجرای طرح نشان‌دار کردن مالیات به‌عنوان گامی ارزشمند در مسیر شفاف‌سازی مالیاتی و تقویت اعتماد مردمی یاد کرد.

این‌الله محسن ابراهیمی نماینده مردم هرمزگان در مجلس خبرگان رهبری در دیدار با جعفر احسانی مهر مدیرکل مالیات استان اظهار داشت: در شرایطی که برخی مردم هنوز نسبت به نحوه مصرف مالیات‌ها سوالات و ابهاماتی دارند، اجرای طرح‌هایی مثل نشان‌دار کردن مالیات، که در آن مشخص می‌شود مالیات پرداختی مودی صرف چه پروژه‌ای شده، اقدام بسیار قابل تقدیر و اعتمادساز است.

وی با تأکید بر اینکه باید عوارض پرداختی مردم به خود متعلق بازمی‌گردد، تصریح کرد: امروز شاهد آن هستیم که حتی در وفادارترین روستاها، خدماتی ارائه می‌شود که پشتوانه مالی آن از محل مالیات و عوارض است که خود مردم پرداخت کرده‌اند. این یعنی نظام مالیاتی بدترستی در مسیر عدالت‌محور حرکت می‌کند. حفظ اسلام ابراهیمی افزود:

طرح‌هایی مثل نشان‌دار کردن مالیات، باعث می‌شود مودی بدانند مالیات پرداختی، دقیقاً در کجا هزینه شده است؛ این امر موجب افزایش مشارکت، شفاف‌شدن، و حتی انگیزه مردم برای پرداخت مالیات خواهد شد.



آگهی مزایده عمومی فروش اموال اسقاطی و مازاد

به شماره ۲۱۳۳/۱۴۰۴/۱۹

بانک سپه به نظر دارد مزایده اموال اسقاطی و مازاد خود را به صورت یکجا به شرط بازبیدی در جدول زمان بندی ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره ۱۰۰۴۰۰۳۶۰۰۰۰۹ به صورت الکترونیکی برگزار نماید.

تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه: ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: ساعت ۱۸:۰۰ روز چهارشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۳۰

تاریخ بازبیدی: از ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۷ لغایت ساعت ۱۵:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ (بازبیدی همه روزه به جز پنج شنبه و ایام تعطیل مقدور می باشد)

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۴۰۴/۰۸/۱۲ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۲

تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۴/۰۸/۱۳

توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در آگهی نوبت دوم که در جراید کثیرالتأثیر منتشر و در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی www.banksepah.ir مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.

*** ودیعه برنده های دوم مزایده بعد از تحویل کالای موضوع مزایده به برنده اول، عودت می گردد.**

*** به صورت نقد به فروشنده می رسد.**

توضیحات و شرایط:

- مزایده گران به منظور بازبیدی از اموال موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر قراردادن شرایط مزایده، با شماره تلفن ۳۵۹۱۸۲۳۵ و ۴۴۵۶۰۶۰۱ آقای قدیری تماس و هماهنگی لازم را به عمل آورند.
- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (درصورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، پرداخت وجه مزایده (درصورت برنده بودن) و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (توکن) یا سامانه تدارکات الکترونیکی (ستاد) به شماره تلفن ۲۱۰۱۴۵۶ تماس و یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

الف ۲۶۷۴ - شناسه ۲۷۲۷۴۷

بانک سپه – اداره کل املاک



شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) دومرحله‌ای

دولت زمان بندی به شرح ذیل می باشد:

ردیف	اقدام	تاریخ
۱	تاریخ انتشار مناقصه درسامانه	۱۴۰۴/۰۷/۲۰
۲	مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۴۰۴/۰۸/۰۵
۳	مهلت زمانی ارسال پیشنهادات	۱۴۰۴/۰۸/۰۹
۴	زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی مناقصه گران	۱۴۰۴/۰۸/۰۹

اطلاعات تماس دستگاه مسابقه گراز جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار (بابت تلف):

آدرس: استان بوشهر - شهرستان کنگان - کیلومتر ۲ - جاده کنگان به عسلویه - سایت ۲ منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس - پایالایشگاه دهم - فاز ۱۹، تلفن: اداره خدمات کانی پایالایشگاه دهم: ۰۷۷۳۱۴۶۶۲۱ - فکس: ۰۷۷۳۱۴۶۶۲۳ - تاییدیه فکس: ۰۷۷۳۱۴۶۶۲۱.

اطلاعات تماس سامانه سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱ - ۴۹۳۳۴ - دفتر ثبت نام: ۰۸۹۹۶۹۷۳۷ و ۰۸۵۱۹۳۷۶۸

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه WWW.SETADIRAN.IR

روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی

پایالایشگاه دهم پارس جنوبی فاز ۱۹ درنظر دارد مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) شماره: R10/1403/0029 تقاضای: ۴۱۰۱۲-۳۲۳۲ به شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۲۰۴۰۹۷۶۸۲۰۰۰۰۰۰۰۰ به شرح:

ALL-IN-ONE RELAY AND TRANS AND BREAKER TEST

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران ضرورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.

بروز ماهنامه: ۳۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و تضمین فرآیند ارجاع کار: ۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده و تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۵۰۵۶۹/۱۳۳۴/۵ به مورخ ۹۴/۰۹/۲۲ هیأت وزیران قابل قبول می باشد.

شناسه: ۴۴۶۷۳۶۴

آگهی عرضه اقلام شرکت ایران خودرو

در بازار فرعی بورس کالای ایران اقلام ضایعاتی، راکد و مازاد عرضه مرحله ۲۷



IKCO
 ایران خودرو

گروه صنعتی ایران خودرو در نظر دارد اقلام ضایعاتی، راکد و مازاد خود را به شرح ذیل از طریق بازار فرعی بورس کالای ایران به فروش برساند.

اقلام ضایعات غیر تولیدی: (شرکت ایران خودرو): ۱- ضایعات فولادی (پلوک، فله سنگین، قاب مهتابی، سطل حاوی سیلر) ۲- ورق لاف ۳- سفاله چدن ۴- براده آلومینیوم ۵- ضایعات پلاستیکی (نایلون، تسمه پلاستیکی) ۶- پالت چوبی (سایز ۱۲۰×۱۰۰ و سایز ۱۲۰×۸۰) ۷- بشکه (بشکه فلزی و پلاستیکی ۲۲۰ لیتری، مخزن، ۸۰۰ لیتری) ۸- مواد شیمیایی (چسب نصب بشنه، گریس مخلوط با آب...) ۹- تجهیزات ضایعاتی (تجهیزات راه و ساختمان- کمپرسور باد)

اقلام ضایعات راکد و مازاد تولیدی: (شرکت ایران خودرو): ۱- ضایعات بدنه‌ای خودرو (منفصله رنگی و منفصله آهنی) ۲- ضایعات آلومینیومی (سیلندر و سر سیلندر) ۳- بدنه ضایعاتی ۴- ضایعات پلمبری و پلاستیکی ۵- اقلام تکمیلی ۱ (پک ۴۵۴) ۶- اقلام تکمیلی ۲ (پک ۴۵۵)

اقلام ضایعات راکد و مازاد تولیدی سایر: شرکت ایران خودرو خراسان: (ضایعات بدنه‌ای (هایما) شرکت سایگو: (ضایعات فولادی - ضایعات آلومینیومی) شرکت ایران خودرو فارس: (بدنه ضایعاتی خودرو سورن)

زمان برگزاری مزایده: کلیه متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از اقلام، طی روزهای دوشنبه ۱۳۹۰/۰۷/۲۸ و سه‌شنبه ۱۳۹۰/۰۷/۲۹ از ساعت ۸:۳۰ الی ۱۵:۰۰ به شرح ذیل مراجعه نمایند.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایران خودرو: تهران، کیلومتر ۱۴ جاده قدیم کرج، درب شماره ۱۰ ایران خودرو، اداره دریافت، نگهداشت و تحویل اقلام ضایعات تولیدی و غیر تولیدی؛ جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۱۷۶۲۴ (آقای فاطمی) ۴۸۲۱۷۲۲۶۱ و ۴۸۲۱۷۳۸۲۹ (غلامی و طوسی نژاد) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایران خودرو خراسان: مشهد- کیلومتر ۵۵ جاده مشهد نیشابور- شهرک صنعتی بینالود- ایران خودرو خراسان، جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۴۸۲۱۷۲۴۹۹ (آقای ابومحمدی) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت سایگو: تهران، کیلومتر ۱۷ بزرگراه فتح، بلوار کرمان خودرو انتهای کوچه آبان ۲ رویه‌ری درب شرقی شرکت برنز انبار صدف، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۱۷۲۴۴۹ (آقای ابومحمدی) تماس حاصل فرمایید.

آدرس جهت بازدید از اقلام شرکت ایران خودرو فارس: شیراز - کیلومتر ۴ بلوار ولایت - شرکت ایران خودرو فارس، جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۴۸۲۱۷۲۴۴۹ (آقای ابومحمدی) تماس حاصل فرمایید.

ملاحظات و شرایط ویژه:

- * درخصوص آگاهی از شرایط و ضوابط اقلام ضایعاتی قابل عرضه در بازار فرعی بورس کالا اعم از "واریزمبالغ مربوط به مالیات برارزش افزوده و هزینه بارگیری، مهلت حمل، شماره حساب واریز و ..." توضیحات لازم در فرم درخواست فروش کالا / اطلاعیه عرضه در بازار فیزیکی بورس کالای ایران درج گردیده است.
- * شرکت در بازار فیزیکی بورس کالا و ارائه پیشنهاد جهت خرید اقلام ضایعاتی شرکت ایران خودرو منوط به در اختیار داشتن کد بورس کالا برای اشخاص حقیقی و حقوقی الزامی بوده و از طریق کارگزار مربوطه اقدام‌های لازم صورت می‌پذیرد.
- * جهت شرکت در فرآیند خرید اقلام ضایعاتی شرکت ایران خودرو از بازار فیزیکی بورس کالا بازدید از اقلام ضایعاتی الزامی می‌باشد.
- * شرکت‌کنندگان باید بعد از بازدید از اقلام به کارگزاری مربوطه مراجعه نموده و فرم ثبت سفارش نزد کارگزار و پیشنهاد قیمت را تکمیل و واریز حداقل سپرده مورد نیاز معامله به حساب کارگزار نزد اتاق پایاپای را پرداخت نمایند.
- * شرکت‌کنندگان جهت مشاهده اطلاعیه عرضه‌ها با مراجعه به سایت بورس کالای ایران www.ime.co.ir - بازارها - بازار فرعی - بخش اطلاعیه عرضه مراجعه نمایند.

جهت اخذ اطلاعات تکمیلی به نشانی اینترنتی ذیل مراجعه فرمایید.

<http://www.ime.co.ir> - www.ikco.ir



شرکت نفت ملی ایران
شرکت نفت و گاز پارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۳۵-۱۴۰۴-۱۳۳۵ شماره فراخوان در سامانه ستاد ۰۱۱۲۰۰۳۴۰۰۴۰۰۴۰۰

شماره اول

شرکت نفت و گاز پارس (کارفرما) در نظر دارد انجام خدمات ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با شرایط زیر به پیمانکار ذیصلاح و اگذاذ نماید:

صورت پروژه: حفاری چهارده حلقه چاه طرح توسعه میدان پارس شمالی

EPD

شرایط مناقصه‌گر:

- ۱- داشتن تجربه کافی مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲- دارا بودن گواهی نامه معتبر صلاحیت پیمانکاران رتبه یک در رشته نفت و گاز (عملیات حفاری مواد هیدروکربوری) با اکتشاف و تولید (E&P) یا پایه یک تشخیص صلاحیت پیمانکاران طرح و ساخت صنعتی در رشته نفت و گاز
- ۳- تکمیل و مهر و امضا نمودن اظهارنامه ظرفیت آماده به کار در سربرج شرکت بنمونه در پرینت ظرفیت آماده به کار مناقصه‌گر در سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی و اجرایی کشور
- ۴- تکمیل و مهر و امضا نمودن تعهدنامه رعایت الزامات HSE در سربرج شرکت
- ۵- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۵۶۴.۹۷۶.۲ یورو مطابق با آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوب ۱۳۹۴
- ۶- ارائه صورت‌های مالی حسابداری شده توسط سازمان حسابداری یا حسابداران رسمی ذیصلاح مربوط به سال ۱۴۰۲ به همراه تأییدیه ثبت صورت‌های مالی حسابداری شده در سامانه پردیس جهت تأیید اصالت گزارش.
- ۷- ارائه اساسنامه شرکت، آگهی تأسیس و آخرین تغییرات ثبتی هیأت مدیره

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱-۸۳۷۶۲۶۰۴ تماس حاصل نمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

شرکت نفت و گاز پارس - روابط عمومی